
Uchwała Nr XL/255/2002
Rady Powiatu Polickiego

z dnia 30 sierpnia 2002 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/191/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 21 września 2001 r. w

sprawie ustalenia wynagrodzenia przewodniczącego Zarządu Powiatu Polickiego Lecha Bartnika

Na podstawie art. 12 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje :

§1

W Uchwale Nr XXX/191/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 21 września 2001 r. w sprawie ustalenia

wynagrodzenia przewodniczącego Zarządu Powiatu Polickiego Lecha Bartnika dokonuje się następującej

zmiany:

§ 3 otrzymuje brzmienie: „Przyznaje się dodatek specjalny na okres od dnia 01.08.2002 r. do dnia wyboru

nowego Zarządu w wysokości  28,97  % łącznie,  wynagrodzenia  zasadniczego i  dodatku  funkcyjnego  w

kwocie 1628 zł".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01.08.2002 r.

Przewodniczący Rady

Hieronim Michalak


